

Таблица 2

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Индекс должности и номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Дородовое-послеродовое питание (да/нет)	Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	воздух (присутствие вредных веществ)	шум	инфразвук	ультразвук (результат)	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Руководство																								
1	Руководитель филиала																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель руководителя филиала																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Секретариат дирекции/Департамента аппарата																								
3	Советник директора																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кадровая группа																								
4	Руководитель группы																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Специалист по кадрам																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Специалист по кадрам																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа закупок																								
7	Руководитель группы																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Главный специалист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Ведущий специалист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Специалист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-экономическая группа																								
11	Руководитель группы																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Главный экономист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Ведущий экономист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация																								
14	Главный инженер																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
15	Секретарь																						
16	Специалист по охране труда																						
17	Юрисконсульт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел бухгалтерского учета и отчетности																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Бухгалтер																						
19	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Ведущий бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Ведущий бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Главный бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Заместитель главного бухгалтера															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел обеспечения научно-экспедиционных работ																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Начальник отдела														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Ведущий специалист по научно-техническому обеспечению														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Ведущий специалист по промышленному вооружению														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Ведущий специалист по водолазным работам														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Специалист														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Экспедитор														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа снабжения															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Руководитель группы																						
32	Главный специалист														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Ведущий специалист														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Товаровед														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел транспортного обслуживания																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Начальник отдела	2			2	2		2	2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
36	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
37	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
38	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
39	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
40	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Служба эксплуатации флота и обеспечение транспортной безопасности																2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
41	Начальник службы																						
42	Заместитель начальника службы по транспортной безопасности														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
СД															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сопутствующая группа															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Заведующий складом															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Береговой матрос															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Рабочий															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Рабочий															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба связи															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Начальник службы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Программист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Оператор связи															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Механико-судовая служба															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Начальник службы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Электромеханик-наставник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Механик-наставник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Механик-наставник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Механик-наставник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Групповой механик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба безопасности мореплавания															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Капитан-наставник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Капитан-наставник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Начальник службы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 27.05.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Железняков Роман Викторович
(ФИО)

10.06.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам
(должность)

Специалист по охране труда
(должность)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5269
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

Власова Виктория Геннадьевна
(ФИО)

Шмелев Евгений Иванович
(ФИО)

Монокорова Ирина Борисовна
(ФИО)

10.06.2021
(дата)

10.06.2021
(дата)

27 МАЙ 2021
(дата)